1618 r.

AV Cap 38 – Visitatio interior decanatum Voynicensis, Scalensis, Opatovicensis, Pacanoviensis, Kijensis, Andreoviensis, Sokolinensis, ad archidiaconatum Cracoviensem pertinentium, per Joannem Foxium archidiaconum Cracoviensem, protonotarium apostolicum a[nno] D[omini] 1618 incepta et eodem finita et absoluta.

*Villa Zielonki^{aq}

[k. 17v]

Huius ecclesia[e] est plebanus r[everendus] Albertus Borovius, artium m[a]g[i-ste]r, can[oni]cus Scarbimirien[sis], Maioris Collegii collega. Vicarium habet Laurentium Radimnen[sis]³³. L[itte]ras ordinationis ad p[re]sbyteratum de anno 1597 ostendit. Approbationem ad audiendas confessiones non habet. Scientiae est competentis. Juravit de veritate dicenda. Interrogatus de plebanio, dixit illum venire ad ecc[lesia]m pro magnis festis, confessiones audire, concionari.

De vita parochianorum dixit: omnes confessos et co[m]munitatos. De scandalis nescit, de vicinis p[rae]sbyteris nihil scit testis, quia a medio anno hic venit. Mansit antea Crac[oviae] ad aedem s[ancti] Nicolai et in Xsiąż Magna.

*an W oryginale fraza napisana powiększoną czcionką.

ao W oryginale wyraz dopisany.

ap 7 września. W oryginale rok odznaczony poprzeczną linią ponad cyframi.

*aq W oryginale tytuł odznaczony większą czcionką.

³² Zob. B. Maciejowski, *Epistola pastoralis...*, p. D2; S. Nasiorowski, „List pasterski”..., s. 212.

³³ Wawrzyniec z Radymna. Na obecnym etapie badań nie można podać życiorysu tej postaci.

1. Examinati sunt testes. Primus est Joan[nes] Garvolien[sis] scholae rector caelebs. Juravit etc. Ad articulos r[espo]ndet:

Parochum saepe venire ad ecclesiam, celebrare etc.

Ad 2^m. Vicarium ultra dies D[o]m[in]i ca[s] et festos raro celebrare, etiam missas duas, quas tenetur in septimana, unam pro peccatis, aliam pro defunctis, iuxta leges fraternitatis, negligere; ratione cuius oneris accipit marcam a fraternitate singularis anni quadrantibus. Eundem docere P[ate]r, Ave, Symbolu[m], decem praecpta cernunt[ur].

Ad 3^m. Neminem sine sacramentis decessisse, in vocatam ad infirmos cum Eucharistia m[at]rimoniis banna pra[e]mi[t]ti.

Ad 4^m. Vicarium sa[e]pe ire Cracoviam, bibere cervisiam Czestochovien[sem]³⁴ et redire, interdum tarde, ebrium. Habere Annam prope ecclesiam S[ancti] Valentini Clepardia[e]³⁵ concubinam, pira vendentem, cum qua antea aliquot filios seu liberos habuit, et unum penes se fovet Samuelem annorum tredecem.

Vidit eam testis quando venit ad eius domum una vice, et nescit, qua de causa rixabantur. Dicitur habere et aliam, qua[e] Cracovia ad eum venit, qua[e] causa fuit uti audivit, turbarum et rixarum cum priore.